

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## T.M. Invest ApS

Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr. 37 66 79 51

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2025

---

Morten Horne Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

T.M. Invest ApS  
Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr.: 37 66 79 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 8. maj 2016

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Morten Horne Hansen, direktør  
Thomas Juul Bøgelund Larsen, direktør

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og driftsmidler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 146.000, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.549.703.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>311.797</b>	<b>764.174</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.763	-67.215
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>291.034</b>	<b>696.959</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	20.853	23.356
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>311.887</b>	<b>720.315</b>
Finansielle indtægter		70.103	42.475
Finansielle omkostninger		-174.494	-128.188
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.496</b>	<b>634.602</b>
Skat af årets resultat		-61.496	-139.326
<b>Årets resultat</b>		<b>146.000</b>	<b>495.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		146.000	495.276
		<b>146.000</b>	<b>495.276</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	9.860.000	11.470.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>36.316</u>	<u>69.912</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>9.896.316</u></b>	<b><u>11.539.912</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.896.316</u></b>	<b><u>11.539.912</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.289	167.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		946.662	186.249
Andre tilgodehavender		34.908	17.426
Periodeafgrænsningsposter		<u>156.196</u>	<u>55.871</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.286.055</u></b>	<b><u>427.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.286.055</u></b>	<b><u>427.331</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>11.182.371</u></u></b>	<b><u><u>11.967.243</u></u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.499.703	3.353.703
<b>Egenkapital</b>		<b>3.549.703</b>	<b>3.403.703</b>
Hensættelse til udskudt skat		182.000	155.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>182.000</b>	<b>155.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		730.720	723.651
Gæld til realkreditinstitutter		4.982.038	6.667.366
Deposita		260.571	341.610
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.973.329</b>	<b>7.732.627</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	166.310	302.580
Banker		263.004	160.291
Forudbetalt husleje		5.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.121	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		960.428	17.056
Selskabsskat		34.496	128.326
Anden gæld		34.280	60.160
Periodeafgrænsningsposter		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.477.339</b>	<b>675.913</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.450.668</b>	<b>8.408.540</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.182.371</b>	<b>11.967.243</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.353.703	3.403.703
Årets resultat	0	146.000	146.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.499.703</u></b>	<b><u>3.549.703</u></b>

## NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	<u>62.167</u>	<u>39.200</u>
	<u><b>62.167</b></u>	<u><b>39.200</b></u>
<b>2 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	132.773	23.356
Salg af investeringsejendomme	<u>-111.920</u>	<u>0</u>
<b>Værdiregulering investeringsejendomme</b>	<u><b>20.853</b></u>	<u><b>23.356</b></u>
	<u><b>20.853</b></u>	<u><b>23.356</b></u>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024		10.611.037
Tilgang i årets løb		1.108.542
Afgang i årets løb		<u>-2.607.562</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>9.112.017</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024		607.648
Årets værdireguleringer		132.773
Årets tilbageførte værdireguleringer		<u>7.562</u>
Værdireguleringer 31. december 2024		<u>747.983</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><b>9.860.000</b></u>

**NOTER****3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)****Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets ejendomme er udlejningsejendomme beliggende i områderne østfyn, midtfyn, sydfyn og Langeland. Ejendommene er en blanding af beboelses- og erhvervslejemål.

Ved beregningen er anvendt afkast i intervallet 6,97% - 9,47%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen samt ejendommens beliggenhed mv. Det gennemsnitlige afkastkrav på 8,49% svarer ligeledes til det generelle gennemsnitlige afkastkrav for tilsvarende ejendomme i områderne.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50%	Basis	0,50 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	7,99	8,49	8,99
Dagsværdi	10.476.966	9.860.000	9.311.657
Ændring i dagsværdi	616.966	0	-548.343

## NOTER

## 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	201.418
Afgang i årets løb	<u>-15.400</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>186.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	131.506
Årets afskrivninger	20.763
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-2.567</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>149.702</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>36.316</u></u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	723.651	730.720	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	6.969.946	5.148.348	166.310	4.100.104
Deposita	<u>341.610</u>	<u>260.571</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>8.035.207</u></u></b>	<b><u><u>6.139.639</u></u></b>	<b><u><u>166.310</u></u></b>	<b><u><u>4.100.104</u></u></b>

## NOTER

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet T.M. Invest Holding ApS (administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.M. Invest Holding ApS.

#### **Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på kr. 1.271.964 pr. 31. december 2024, heraf er stillet sikkerhed med depositum på kr. 136.230.

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sparekassen Danmark for følgende selskaber:

Fyns Bolig Invest A/S. Forpligtelse pr. 31. december 2024 kr. 158.500 (kreditmaks. på 250.000 kr.)

T.M. Byggeentreprise ApS. Forpligtelse pr. 31. december 2024 på kr. 688.441 (kreditmaks. på 800.000 kr.)

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 5.181.569, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 9.860.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Morten Horne Hansen

Navn returneret af MitId: Morten Horne Hansen  
Direktør  
ID: 4f8c703c-c612-49d2-b195-c1e273127ef5  
IP-adresse: 80.208.68.248:12763  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:11:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Thomas Juul Bøgelund Larsen

Navn returneret af MitId: Thomas Juul Bøgelund Larsen  
Direktør  
ID: 574d4b78-a8de-41af-aa81-574d13c27a5d  
IP-adresse: 80.208.64.94:44584  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 21-06-2025 11:18:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen  
Revisor  
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db  
IP-adresse: 194.182.133.114:45412  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:24:09 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Morten Horne Hansen

Navn returneret af MitId: Morten Horne Hansen  
Dirigent  
ID: 4f8c703c-c612-49d2-b195-c1e273127ef5  
IP-adresse: 80.208.68.248:28861  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:26:02 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cbf807ZkmQJ252645656